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— Mi'yen a munkakönyve? 
— Elfelejtettem, hogyan néz ki. 

7 
—- Ugyanis egvszer láttam életem-

ben, amikor kiállították, s az negy-
venegy esztendővel ezelőtt történt — 
mondja Erdei Sándor, nyugalomba 
vonul* lakatos csoportvezető. 

— Milyen körülmények között élt, 
amikor munkakönyvét megkapta? 

— LakatoMnasként kezdtem, egy 
kiváló mesternél, Benedek András-
nál. Ott volt a műhelye a Vásárhe-
lyi sugárúton, a Tunyoghy-Csapó Já-
nos magángimnáziuma mellett. 
Ezerkilencszázharminchét júniusá-
ban szabadultam, s október elsején 
édesapám bevitt a mai MAHART 
hajójavító jogelődjéhez, a Szegedi 
Folyammérnöki Hivatalhoz. Anám is 
kereken negyven esztendőt dolgozott 
ennél a cégnél. Akkoriban nagy 
kotrások folytak a Tiszán és a Kö-
rösön. A hivatalnak gőzhajói, kotrói 
és vontatói voltak. 

— Hajójavító lett? 
— Nem, előbb hajófűtő a legen-

dás Szabadság nevű gőzhajón. En-
nek a hajónak egyes darabjait ma a 
Közlekedési Múzeumban őrzik. Ál-
lítólag utazott ra j ta még Kossuth 
Lajos is, amikor Szegedre jött, s hí-
res beszédét elmondta. De a leg-
főbb munka a kotrás volt, s nem 
ilyen korszerű technikával, mint 
manapság. A kotróhajó a sárhajóra 
rakta át az iszapot, majd a „sárhá-
nyó bandák" laoátolták ki a partra. 
Csúnya és nehéz munka volt az, de 
mégis protekció kellett, hogv valaki 
a folyammérnökséghez kerüljön, vé-
gül is állami állás volt, nyugdíj re-
ményével. 

— A halófűtő élete milyen volt? 
— A hajósemberek életét gyak-

Pihenőben 
ran romantikusnak tart ják, de a fű-
tők munkájá t semmiféle romantika 
ne-i könnv-'ti. A Szabadság gőzö-
sön óránként négy mázsa szenet kel-
lett előkészíteni és belapátolni a ka-
zánba, közben biztosítani a megfe-
lelő gőznyomást. A hajófűtőt négy-
óránként váltották, de annyi idő 
alatt tizenhat mázsa szenet volt 
kény te1 en kétszer-háromszor átlaoá-
tolni. Csak nyáron hajóztunk, télen 
a javítóba kerültek a hajók is, meg 
az emberek is. Később haiógéoész 
lettem, kishajókat vezettem. Legked-
vesebb társam a Berci volt, hetvenöt 
lóerős vontató. Majd jött a katona-
ság. a hadifogság, s amikor negy-
venöt őszén hazakerültem, első utam 
a hajójavítóba vezetett. 

— Hogyan alakult ezután a sorsa? 
— Folytattam o t t ahol abbaha-

gvatták velem a katonaság, a hábo-
rú miatt. Csak negyvennyolc után 
kerültem le a hajóról, s génlakatos-
ként do' goztam tovább a sólya téren, 
sőt a részleg művezetőjének is ki-
neveztek. Hatvankettőtől hetvenket-
tőig az üzem szakszervezeti bizottsá-
gának a t i 'kára lettem. Később, aho-
gyan a követe' mén vek is növeked-
tek, egvre inkább elvárták a maga-
sabb iskolai végzettséget, és techni-
kusok. mérnökök kerültek művezetői 
posztokra, csoportvezetőnek hagytak 
meg. Most pedig nvugdíiba vonul-
tam, negyvenegy esztendei egy hely-
ben dolgozás után. 

— Soha nem gondolt arra, hogy 
otthaTvia a hajóiavítót? 

— Még a gondolataimban sem 

fordult meg ilyesmi. Ragaszkodtam 
a munkahelyemhez, meg a mun-
kámhoz, a hajóhoz és a folyóhoz. 

— Mondjon valami érdekeset a 
negyven esztendőből. 

— Mit is mondjak? Akkoriban 
mostohább viszonyok voltak. Ha 
meg akartuk mosni a kezünket, ar-
cunkat műszak után, tüzes vasat ló-
gattunk a vödörbe, hogy meleg vi-
zünk legyen. Sajnálom a Tiszát, meg 
a halászokat, hogy egvre kevesebb 
a hal a vízben. Régebben csak ki-
vetettük a haióról a dobóhálót, és 
mindig volt benne ponty, harcsa, 
esetleg csuka, márna, süllő; a na-
gyobbakat vittük csak haza, zöld 
fűbe raktuk a halakat, hogy tovább 
életben maradjanak. Volt, aki pá-
linkát csorgatott a hal szájába, attól 
elkábult, de odahaza föléledt. 

— Ezentúl mivel tölti naplait? 
— Petőfite'epen lakunk, van kis-

kertünk is, abban dolgozgatok. Párt-
munkát, társadalmi munkát a telepi 
alapszervezetben végzek. 

— Most azért megnézte a har-
minchétben leadott munkakönyvét? 

— Nem volt rá módom, mert a 
vállalat elkü'dte az SZTK-ba. ami-
kor a nyugdíjügvemet intézték. 

Erdei Sándor hajdani hajói már 
régen pihenőbe kerültek, most az 
öreg hajós is követi őket, csakhogy 
ő nem marad tétlenségben, ló kikao-
cso'ódást és szórakozást nyújt a kis-
kert, s az évtizedek a'oU megszokott 
pártmunka is folytatódik. 

— Mert mozdulatlanul nem élhet 
az ember akkor se, ha nyugdíjas — 
mondta társainak Sanyi bácsi, ami-
kor barátságosan megköszönték több 
mint négy évtizedes hűségét, mun-
káját . 

Gazdagh István 

1978. OKTÓBER 1»„ SZOMBAT - NÉVNAP: HELÉN 
A Nap kel 6 óra 01 perckor, és nyugszik 16 óra 59 perckot . 
A Hold kel 16 óra 16 perckor, és nyugszik 3 óra 35 perckor. 

V I Z A L L A S 
A Tisza vízállása Szegednél pénteken plusz 296 cm (apadó). 

17.20: Bel- és külpolitikai szemle 
17.35: Ifjúsági f i lmek 
19.00: Enciklopédia 
19.45: Gazdag ember, szegény 

ember 
20.35: Szatíra és humor 

VASÁRNAP 
DÉLELŐTT 
BUDAPEST 1. 

8.04: Tévétorna (ism.) 
8.10: Mindenki iskolája (ism.) 
9.15: Cyprián apó meséi — 

csehszlovák filmsorozat t , 
9.25: Játsszunk együtt! 
9.36: Ezermester — csehszlovák 

bábfilm 
9.50: Bors 7. (ism.) 

10.50: Hírek 
10.55: Tatabányai Bányász -

Vasas bajnoki férf i 
kézilabda-mérkőzés 

12.15: Érdekes állatkertek 12. 

DM 
Dolgozik a lápkotró 

röviden 
ÜREGEK 
NAPJA 

Öregek napjá t rendez a 
Hazafias Népfront Petőfi I. 
számú körzeti bizottsága va-
sárnap délután 3 órakor a 
Csap utcai pártházban. Szí-
vesen látják a rendezők a 
vendégeket. 
SZERZŐDÉS 
A TÁVFŰTÉSEK 
JAVÍTÁSÁRA 

A városgazdálkodási válla-
lat távhő-szolgáltatói ötezer 
lakáshoz tartozó távfűtés há-
lózat karbantartására kötöt-
tek szerződést. Tervezik, hogy 
a jövőben a többi 9 ezer la-
kásban előforduló javításo-
kat is átvállalják a lakás-
szövetkezetektől. 

A KISMAMAKLUBRÖL 
A NÉPFRONTNÁL 

Mint arról már beszámol-
tunk, a Hazafias Népfront 
városi bizottsága fölmérést 
végzett a gyes-en levő kis-
mamák életkörülményeiről. 
A tapasztaltak arra serkentik 
a népfront nőbizottságát, 
hogy a városban teremtsen 
egy olyan klubot, ahol az 
édesanyák kisgyerekeikkel 
együtt eltölthetnek havonta 
egy-két kellemes órát szóra-
kozással, tájékozódással. Teg-
nap, pénteken azért tartottak 
összejövetelt a legilletéke-
6ebbek, hogy megbeszéljék a 
klub megalakulásának felté-
teleit és a lehetőségeket Ha 
sikerül megtalálni az össze-
jövetelek megfelelő helyét, 
valószínű, hogy az év végén 
már nemcsak a megye né-
hány községe, városa, hanem 
Szeged is dicsekedhet ilyen 
klubbal. 

18—23 
Várható időjárás ma estig: 

kevés nappali felhőképződés 
eső nélkül. Mérsékelt, változó 
irányú szél. A délelőtti órák-
ban több helyen képződik 
köd, amely azonban feloszlik. 
A várható legmagasabb nap-
pali hőmérséklet: 18—23 fok 
között lesz. 
ELNÖKSÉGI ÜLÉS 
A NÉPFRONTNÁL 

Tegnap, pénteken délután 
Szegeden, a városi népfront-
székházban ülést tartott a 
Hazafias Népfront Szeged vá-
rosi elnöksége. A lakótelepi 
közművelődésről és időszerű 
feladatairól Szegeden Kiss 
Tamás, a November 7. Mű-
velődési Központ vezetője 
számolt be. Dr. Várkonyi 
László, a szegedi városi ta-
nács vb egészségügyi osztá-
lyának helyettes vezetője tá-
jékoztatta a testületet a ci-
gánytelepeken élők segítésére 
tett intézkedések tapasztala-
tairól. 
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A Tisza-part klinikák alatti szakaszán vonóvedres lápkotró 
gép termeli ki a földet az alsó támfal feletti kőburkolat he-
lyéről. Puttonyával egyszerre egyharmad köbméternyi föl-
det rak gépkocsira. A partnak ezt a részét harmincfokos 
dőlésszögű, harminc centiméter vastag terméskőborítás védi 

majd a hullámoktól 

VÉRADÓK 
Rendkívüli véradó napot 

rendeztek a Szegedi Szalámi-
gyár és Húskombinát vágó-
hídjának dolgozói részére. 
Munkásőrmunkatársuk fele-
sége szorult rá a segítségre, 
s az együttérző munkásőrök-
kel együtt 98-an adtak vért. 
Ugyancsak rendkívüli véradó 
nap volt a DÉLTEX válla-
latnál, ott 20-an igyekeztek 
hozzájárulni egy szívműtét 
sikeréhez. 

A lottó 
nyerőszámai: 

4 9 , 5 9 , 6 0 , 7 2 , 74 

A Sportfogadási és Lottó-
igazgatóság közlése szerint a 
Mohácson megtartott 41. heti 
lottósorsolás alkalmával a 
következő számokat húzták 
ki: 49, 59, 60, 72, 74. 

KISSZINHAZ 
Ma délután 3 órakor : Háztűz-

néző - Mikszáth-bérlet. 
Este 7 órakor : Háztűznézö -

Radnóti-bérlet. 
MOZIK 

Fáklya : A ménesgazda (14 
éven felülieknek, színes magyar, 
fél 4, háromnegyed 6 és 8 óra-
kor). 

Vörös Csillag: délelőtt 10 óra-
kor : A ménesgazda (színes ma-
gyar, 14 éven felülieknek), ne-
gyed 4. fél 6 és háromnegyed 8 
órakor : Kalózok Jamaicában 
(színes angol, 50 százalékkal fel-
emelt helyárral). Éjszakai elő-
adás 22 órakor : Nézd a bohócot 
(csak 18 éven felülieknek, szí-
nes olasz). 

November 7. (Újszeged): Hyo-
polit, a laká j (magyar, 7 órakor). 

Dugonics mozi (Kossuth Lajos 
sgt. 53.): Magas, szőke férfi visz-
szatér (színes francia, 50 száza-
lékkal felemelt helyárral, 5 és 7 
órakor) . 

Postás mozi: Magyarok (színes, 
magyar, 5 órakor). 

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁR 
Klauzál tér 3. sz. (I3'57-es) este 

8 órától reggel 7 óráig. Csak sür-
gős esetben 

BALESETI 
ES SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a n . sz. Se-
bészeti Klinika (Pécsi u. 4.) 
veszi fel, sebészeti ügyeletet az 
L sz. Sebészeti Klinika tar t . 

ÁLLATORVOSI UGVELET 
Október 21-ig, szombat 13 órá-

tól hétfő reggel 6 óráig, hétköz-
nap este 6 órától reggel 6 óráig, 
elsősegély és nehéz ellés esetére 
Ügyeletes: 

I. és III kerület. GvAlarét.. Kls-
kundorozsma területén: dr Sí-
kovan.vecz János állatorvos La-
kása: Újszeged Közép fasor 2. 
sz. Telefon: 18-617. 

i T i W J 
BUDAPEST L 

8.14: Tévétorna (ism.) 
8.20: ITV: Matematika 
9.20: Világnézet 

10.00: Mindenki közlekedik (ism.) 
10.16: Derr ick: A kolibrik 

halála (Ism.) 
11.16: Jovan Adamov zenei 

klubja 
11.40: Utazási Vetélkedő (ism.) 
14.27: Fiatalok a lépcsőházban 6. 
15.00: Kis kutya, nagy kutya -

ismeretterjesztő film 
15.30: Hirek 
15.35: Tut-Anch-Amon 

Egyitptoma 6. 
16.56: Az ébredő alsóváros: 

Soweto — dok.-fi!m 
16.30: Ugetőverseny 
17.10: Hétvégén - r iportműsor 
18.05: Villanófény 
18.20: Századunk l írája 
18.45: Egymillió fontos hangjegy 
19.10: Cicavízió 
19.20: Tévétorna 
19.30: Tévéhíradó 
20.00: Mecénás kerestetik — 

komédia egy felvonásban 
20.35: Mllleneum, óhl - táncjáték 
21.05: Talpsimogató — diákcsíny 

egy felvonásban 
2L40: Szárnyak — táncfantázia 

hét képben 
22.10: Tévéhíradó 2. 
22.30: A háborúnak vége — m. b. 

francia—svéd film 

„Szegedi Építőipari 
Szövetkezet 
6721 Szeged, 
Brüsszeli krt. 8. 
MNB 280-33 147 20" 
feliratú 

bélyegző 
elveszett 
Használata 1978. október 
2-tűI érvénytelen. 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, szom-
szédoknak, Ismerősöknek, akik 
felejthetetlen halottunk, KATÁI 
ISTVÁN temetésén megjelentek, 
részvétükkel, virágaikkal mély 
fá jda lmunkat enyhíteni Igyekez-
tek. Gyászoló felesége, fia, me-
nye és unokája . 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek és 
szomszédoknak, akik felejthetet-
len halot tunk, HEREDI JÓZSEF 
temetésén megjelentek, részvé-
tükkel, virágaikkal mély fá jdal-
munkat enyhíteni Igyekeztek. -
A gyászoló család. 17 164 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, ba-
rá toknak, szomszédoknak, akik 
felejthetetlen halottunk, ODRY 
A R P A D A N T A L temetésén meg-
jelentek. részvétükkel fá jda lmun-
kat enyhíteni igyekeztek. A gyá-
szoló család - Egrcssy B. u. 17. 

17 165 
Mély fá jdalommal tuda t juk , 

hogy a szeretett fé r j . édesapa, 
nagyapa, fiú, testvér és rokon, 
ADAM MIHÁLY életének 51. évé-
ben, hosszú szenvedés után el-
hunyt . Hamvasztás utáni búcsúz* 
tatása október 16-án (hétfőn) 13 
Arakor lesz a B°lváresi temető 
ravatalozójából. A gyászoló csa-
lád. 17 166 

Köszönetet mondunk a Csong-
rád megyei Énitőiparl és Szol-
gáltató Szövetkezet vezetőségé-
nek és dolgozóinak, valamint 
mindazon rokonoknak, ismerő-
söknek, barátoknak, szomszédok-
nak, akik felejthetetlen halot-
tunk, SZABÓ I. LASZLO teme-
tésén megjelentek, részvétükkel, 
virágaikkal mély fájdalmunkat 

Gyász-
közlemények 

enyhíteni igyekeztek. A gyászoló 
család. 17167 

Mély fá jdalommal tuda t juk , 
hogy a felejthetetlen édesapa, 
testvér, KALI ISTVÁN életének 
54. évében váratlanul elhunyt. 
Temetése október 16-án u órakor 
lesz a Dugonics-temető ravata-
lozójából. A gyászoló család. 

156 
Mély megrendüléssel tuda t juk , 

hogy akit nagyon szerettünk, 
AUER LAJOSNE fényképészmes-
ter 82. éves korában elhunyt. Kí-
vánságára elhamvasztattuk. — 
Hamvasztás utáni búcsúztatása 
október 17-én 12 órakor lesz a 
Belvárosi temető ravatalozójából. 
A gyászoló család. 152 

Mély fá jdalommal tuda t juk , 
hogy a legdrágább fér j , édesapa, 
nagyapa és testvér TÓTH SÁN-
DOR életének 46. évében, hosszú 
szenvedés után elhunyt. Temeté-
se október 16-án 15 órakor lesz a 
Dugonics-temető ravatalozójából. 
A gyászoló család — Tar ján , Ola-
jos u. 2. sz. 154 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, ismerő-
söknek, a Textilművek, a kár-
toló B műszak dolgozóinak, akik 
felejthetetlen halottunk, SÁROS 
JÁNOS temetésén megjelentek, 
részvétükkel és virágaikkal mély 
fá jda lmunkat enyhíteni igyekez-
tek. Köszönetet mondunk továb-
bá az I. és II. kórház és a men-
tőállomás orvosainak ós ápolói-

nak áldozatos munká jukér t . -
A gyászoló család. 133 

Mély fá jdalommal tuda t juk , 
hogy szeretett testvérünk, TÖTH 
JÁNOS szabó és a RÖVIKÖT 
volt dolgozója, életének 72. évé-
ben hosszú szenvedés után el-
hunyt . Temetése október 16-án 
14 órakor lesz a református te-
mető ravatalozójából. Gyászoló 
testvérei és gondozója. 137 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, ismerő-
söknek, barátoknak, akik felejt-
hetetlen halottunk, ID. NYÁRI 
ERNÖNE temetésén megjelen-
tek, részvétükkel és virágaikkal 
mély fá jda lmunkat enyhíteni 
igyekeztek. A gyászoló család -
Fürész u. 13. 147 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak. Ismerő-
söknek, akik felejthetetlen halot-
tunk, TANCZOS VERONIKA te-
metésén megjelentek, részvétük-
kel és virágaikkal mély fá jdal -
munkat enyhíteni igyekeztek. — 
A gyászoló család. 142 

Köszönetet mondunk mind-
azoknak a rokonoknak, ismerő-
söknek, jó barátoknak, akik fe -
lejthetetlen halottunk, KOVÁCS 
KÁLMÁN temetésén megjelen-
tek, részvétükkel és virágaikkal 
mély fá jda lmunkat enyhíteni 
igyekeztek. A gyászoló család, 

140 
Köszönetet mondunk mind-

azoknak a rokonoknak, Ismerő-
söknek, akik felejthetetlen ha-
lottunk, SZABÓ ISTVÁN ham-
vasztás utáni búcsúztatásán meg-
jelentek, részvétükkel és virá-
gaikkal mély fá jda lmunkat eny-
híteni igyekeztek. A gyászoló 
család. 136 
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22.55 
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BUDAPEST 2. 
Katkó Is tván: 
Illetéktelenek - tévéfilm 
Csak ülök és mesélek 
Tévéhiradó 
Happy End — m. b. NDK 
tévéfilm 
Tévéhíradó 2. 
Angol szórakoztató zenés 
film 
BELGRÁD 1. 
Jugoszláv labdarúgás 
Fenntartott idő 
Szerelem 
a tizennegyedikben — 
tévéjáték gyerekeknek 
Járásszeretetek — 
dok-sorozat 
Rajzfilm 
Isadora Duncan — amerikai 
film 
Kínai cirkusz 
Sakk 
Hétvégi műsor 
BELGRÁD 2. 
Hét tévénap 
Kraljevói október 
Szerbia zenei tájkéoel 
Nőnem, hímnem (Ism.) 
Yehudi Menuhin 
hangversenye 
Tévétárca 
Soortszombat 
Életrajzok: Prométheusz 
BUKAREST 
Szórakoztató koncert 
Román dokumentumfi lm 
Emlnescu-versek 
Hazafias dalok 

Labdarúcó-priérkőzés 
: I f júsági klub 

í m m 
KOSSUTH 

8.20: Lányok, asszonyok 
8.55: Wagner: A walkür - részL 
9.12: Angárka — mesejá ték 

10.05: Versenyművek 
11.04: A magyar népdal hete 
11.29: Az ember út ja . 

Adám nyomában 7. 
12.20: Zenei anyanyelvünk 
12.39: Magyarán szólva 
12.45: Melódlakoktól 

Közben: 
18.10: Adott szó 
14.00: Beethoven: n . szimfónia 
14.30: A biológia és a technika 

összhangja a sertés-
tenyésztésben 

15.05: Oj Zenei Üjság 
15.40: Bemuta t juk 

ú j kórusfelvételwinket 
16.00: 168 óra 
17.20: Bach: Musikalisches Opfer 
16.40: A székesegyház - Just inas 

Marclkevicius drámai 
költeménye 

20.19: örökzöld dal lamok 
21.12: Donizetti: Lucrezia Borgla 

Közben: 
23.02: Versek 
0.16: Melódlakoktél 

PETŐFI 
8.05: Sportdalok 
8.20: Tíz perc külpolitika 
8.33' Nóták 
9.05: Válaszolunk hallgatóinknak 
9.20: Messager: Veronika — 

részi. 
10.00: Szabad szombat 
12.00: Fúvószene 

Kazacsai Tibor műveiből 
12.25: Orvosok a mikrofon előtt 
12.33: Zenekari muzsika 
13.20: Egyedi darabok 
14.CO: Fiataloknak! 
14.50: Éneklő I f júság 
15.00: Közvetítés bajnoki 

labdarúgó-mérkőzésekről 
16.03: Éjjel - jelenet. 

I r ta : Izrail Metter 
16.16: EDer és vér — részi. 
16 33: Állati dolgok 
17.33: ö tóra i tea 
18.33: Sportkrónika 
18.50: Bemuta t juk 

ú j felvételeinket 
19.29: Popműhely 
20.14: Operettekből 
20.33: Az élet szerelme — 

Vaszilij Suksin két jelenet* 
21.33: Nótacsokor 
22.33: Sanzonok 
23.05: Slágermúzeum 

VASÁRNAP 
DÉLELŐTT 
KOSSUTH 

7.23: Kopogtató 
8.10: ö t kont inens hét napja 
r..25: Hallgatóink ügyeimébei 
8.26: Nyolc rádió nyolc dala 
8.59: Olvastam egy novellát 
9.24: Az MRT gyermekkórusa 

énekel 
9.45: Balassi Bálint versel 

10 03: Tündér Ilona 
10.52: Tőrök Erzsébet és Palló 

Imre felvételeiből 
11.26: OneraSriák 
12.10: Édes anvanyelvünk 
12.16: Ravel műveiből 

PETŐFI 
7.00: A római katolikus egvhfc 

félórája 
7.30: Mendelssohn orgona-

műveiből 
8 05: Mit hal lunk? 
8.33: Miska bácsi levelesládája 
9.C0: Vasárnani koktél 

10.33: S3nzonalbum 
11.06: Hnwart : Három svájci dal 
11.13: Columbo a gverekek között 
11.33: Jó ebédhez szól a nóta 
12.38: Tamás bátya kunyhója X 

Közlemény 
A Vasutas Képzőművész Röf 

tatarozás miatt ez évben később 
kezdi munkájá t , a jelentkezőket 
azonban minden hét csütörtöki 
nanján vár juk , 17-töl 19 óráig. 
Beiratkozás a kénzőművész kör 
helyiségében. Szeged, Széchenyi 
tér 2/A alatt, Cs. Pa ta j Mihály 
körvezetőnél. g 
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